АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от «13» декабря 2012 г. № 914-па

г. Магадан

Об утверждении перечня социально значимых

маршрутов для транспортного обслуживания населения

воздушным транспортом в Магаданской области

В соответствии со статьей 26.3 Федерального закона от 06 октября

1999 г. № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации» администрация Магаданской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый Перечень социально значимых

маршрутов для транспортного обслуживания населения воздушным

транспортом в Магаданской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя губернатора области Положиёва А.В.

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Н. Карпенко

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Магаданской области

    от «13» декабря 2012 г. № 914-па

П Е Р Е Ч Е Н Ь

социально значимых маршрутов для транспортного обслуживания

населения воздушным транспортом в Магаданской области

Магадан – Ямск – Магадан

Магадан – Тахтоямск – Магадан

Магадан – Ямск – Тахтоямск – Магадан

Магадан – Эвенск – Магадан

Эвенск – Тополовка – Эвенск

Эвенск - Верхний Парень – Эвенск

Эвенск – Тополовка – Верхний Парень – Эвенск

Магадан – Омсукчан – Магадан

Магадан – Сеймчан – Магадан

Магадан – Сусуман – Магадан

Магадан – Ягодное – Магадан

Магадан – Сеймчан – Ягодное – Магадан

Магадан – Сеймчан – Сусуман – Магадан

Магадан – Ягодное – Сусуман – Магадан

Магадан – Ягодное – Сусуман – Ягодное – Магадан.

_____________